

Investitor
Obiect**Servicii de intretinere a drumurilor locale in timpul
de vara (defrisarea) Lotul 4****Catalog de prețuri unitare**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L310Butuceni-Morovaia-G69 km 0.00-3.20 1.1. Asigurarea esteticii rutiere				
1	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			64,45 64,45
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	47,39	64,45
2	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2			486,22 486,22
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	10,2600	47,39	486,22
3	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			30,80 30,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	47,39	30,80
4	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa	100m2			27,28 9,48
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2000	47,39	9,48
	295227000 4710	Motocositoare 3W	h-ut	0,2000	89,00	17,80
5	RpDA03 B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3			266,81 266,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	5,6300	47,39	266,81
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			480,51 81,51
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	47,39	81,51

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	420,00	399,00
7	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			243,60 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	420,00	243,60
8	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			8,00 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	160,00	8,00
		2. L318 Branesti-Furceni km 0.00-4.00 2.1. Asigurarea esteticii rutiere				
9	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			64,45 64,45
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	47,39	64,45
10	DF55A	Curatiera zonei de expropriere a drumului de gunoi si alte obiecte	m2			0,15 0,15
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0031	47,39	0,15
11	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2			486,22 486,22
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	10,2600	47,39	486,22
12	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			30,80 30,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	47,39	30,80
13	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa	100m2			27,28 9,48
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2000	47,39	9,48
	295227000 4710	Motocositoare 3W	h-ut	0,2000	89,00	17,80
14	RpDA03 B	Desfundarea si curatiera camerelor de cadere si albia sub podete	m3			266,81 266,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	5,6300	47,39	266,81
15	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			480,51 81,51

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	47,39	81,51
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	420,00	399,00
16	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			243,60 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	420,00	243,60
17	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			8,00 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	160,00	8,00
		3. L315 Piatra-Jeloboc km 0.00-4.00 3.1. Asigurarea esteticii rutiere				
18	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			64,45 64,45
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	47,39	64,45
19	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2			486,22 486,22
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	10,2600	47,39	486,22
20	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			30,80 30,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	47,39	30,80
21	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa	100m2			27,28 9,48
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2000	47,39	9,48
	295227000 4710	Motocositoare 3W	h-ut	0,2000	89,00	17,80
22	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			480,51 81,51
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	47,39	81,51
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	420,00	399,00
23	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			243,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	420,00	243,60
24	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			8,00 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	160,00	8,00
		4. L335 G68- Berezlogi - Hijdieni km 0.00-7.50 4.1. Asigurarea esteticii rutiere				
25	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			64,45 64,45
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	47,39	64,45
26	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2			486,22 486,22
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	10,2600	47,39	486,22
27	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			30,80 30,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	47,39	30,80
28	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa	100m2			27,28 9,48
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2000	47,39	9,48
	295227000 4710	Motocositoare 3W	h-ut	0,2000	89,00	17,80
29	RpDA03 B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3			266,81 266,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	5,6300	47,39	266,81
30	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			480,51 81,51
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	47,39	81,51
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	420,00	399,00
31	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			243,60 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	420,00	243,60
32	TsC02C	Sapatura mecanica cu excavator pe	100 m3			1 645,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.				0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	400,00	1 645,00
33	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			8,00 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	160,00	8,00
		5. L317 G44 - Bulaiesti - - Mirzesti km 0.00-8.20 5.1. Asigurarea esteticii rutiere				
34	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			64,45 64,45
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	47,39	64,45
35	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2			486,22 486,22
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	10,2600	47,39	486,22
36	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			30,80 30,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	47,39	30,80
37	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa	100m2			27,28 9,48
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2000	47,39	9,48
	295227000 4710	Motocositoare 3W	h-ut	0,2000	89,00	17,80
38	RpDA03 B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3			266,81 266,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	5,6300	47,39	266,81
39	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			480,51 81,51
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	47,39	81,51
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	420,00	399,00
40	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu	1 km			243,60

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder				0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	420,00	243,60
41	TsC02C 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3			1 644,00 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	400,00	1 644,00
42	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			8,00 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	160,00	8,00
		6. L314 Drum de acces spre s. Viscautii km 0.00-3.10 6.1. Asigurarea esteticii rutiere				
43	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			64,45 64,45
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	47,39	64,45
44	DF55A	Curatiera zonei de expropriere a drumului de gunoi si alte obiecte	m2			0,15 0,15
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0031	47,39	0,15
45	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2			486,22 486,22
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	10,2600	47,39	486,22
46	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t			30,80 30,80
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	47,39	30,80
47	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, et. cu motocoasa	100m2			27,28 9,48
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2000	47,39	9,48
	295227000 4710	Motocositoare 3W	h-ut	0,2000	89,00	17,80
48	RpDA03 B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3			266,81 266,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	5,6300	47,39	266,81
49	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu	100 m			480,51

1	2	3	4	5	6	7
		adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II				81,51
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	47,39	81,51
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	420,00	399,00
50	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			243,60 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	420,00	243,60
51	TsC02C 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3			1 640,00 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	400,00	1 640,00
52	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			8,00 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	160,00	8,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)